**Juli 13.**

*Str. St. A. K. u. N. lad. 29. or. mb. c. sig. pend.*

228. C. j. c. A. Katherina domicella dicta de Hornecke Arg. legavit in anime sue *Legate.*  
remedium fabrice ecclesie Arg. suam tunicam meliorem; item redditus annuos 1 lib. den.  
15 Arg. super curia sua, domo et orto sitis zû Scharlotburne juxta Nicolaum dictum de  
Heilgenstein und stoszent an daz cleine owelin prebendariis in ecclesia s. Nicolai pre-  
sentibus in anniversario distribuendos; item unicuique ex eisdem unum tricesimum; item  
fratribus s. Marie e. m. A. 1 lib. den. Arg. ad redditus 1 ame vini emendos et anniver-  
sarium suum peragendum; item Grede dicte Kurnegelin suam albam pellem in vulgari  
20 ir wise kürsene et Zilie famule sue suum cursatum nigrum; item fabrice ecclesie s. Ny-  
colai pallium suum optimum; item Erlino filio sororis sue melioracionem domus, aree et  
orti predictarum ultra redditus 3 lib., quorum unam legavit dictis pbris. et relique 2 lib.  
cedunt nomine census Nese relicte quondam Hermanni dicti Hüffelin; item redditus  
annuos 2 lib. et 4 caponum, quos se habere dicebat super 2 domibus et areis in vico s.  
25 Elizabet Arg. sitis, item redditus annuos 4 lib., quos se emisse asseruit pro dicto Ühtener  
milite de Brumat sub spe reempeionis ad missam perpetuam in ecclesia s. Nicolai pre-  
dicta habendam. recognovit legatrix, quod quondam parentes ipsius predictos redditus  
6 lib. et 4 cap. ad dictam missam deputassent, salvo usufructu legatrici; Erlino filio so-  
roris legatricis in suprascripta consensiente. hujusmodi legatorum Nicolaum dictum de  
30 Roppoltzwilre pbrm. procuratorem fabrice ecclesie s. Nycolai predictae executorem con-  
stituit. actum 14 kal. aug. a. d. 1339.

**Juli 19.**

*Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 34<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

229. C. j. c. A. Werlinus dictus Wenser civis Arg. suo et Petermanni sui fratris in *Verkauf.*  
remotis degentis nomine vendidit Bertholdo dicto Swarber militi, magistro civitatis Arg.  
35 nomine ejusdem civitatis ementi, 2 domos et areas sub uno tecto in c. A. e. o. palacii  
sitas juxta domum dictam zû dem Wisen, que fuerat in bonis Goszonis dicti Kurnagel,  
e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum similiter dictam zû dem Wisen, quam possidet Hesso  
de Dambach, — pro precio 221 lib. den. Arg. p. p. e. l. A. 1. U. (Henselinus filius quon-  
dam Petri dicti Rypelin civis Arg. necnon venditor pro Petermanno.) actum 3 kal. aug.  
40 a. d. 1339.

**Juli 30.**

*Str. St. A. G. U. P. lad. 35. 37. or. mb. c. sig. pend.*

<sup>1</sup> 1350 Juni 2? (6 nonas, ob verschrieben für 4?) verkauft dieser (dictus de Hunesfelt) fabrice ecclesie Arg., Johanne de Geispoltzheim procuratore emente, seine obige Rente sowie das jus directi dominii — pro 8 lib. Cop. ebendortselbst.

*Verkauf.* 230. C. j. c. A. Heinezemannus natus Heinrici dicti Zimberlin carpentarii et Dyna ejus uxor filia quondam dicti Hiltbolt cives Arg. manu coadunata vendiderunt Petro dicto Sponheim murario civi Arg. mediam partem in duabus domibus sitis in e. A. in foro equorum, una videlicet in Schiltenkeimgasse juxta domum fabrice ecclesie Arg., quam inhabitat Katherina dicta de Mollesheim, e. u. e. juxta Heinricum dictum Benevelt murarium 5 e. p. a., alia vero in Gröbengasse juxta dictam Mürerin e. u. e. e. a. juxta Johannem dictum zû den Störcken, necnon jus in areis domorum earundem, ita quod de ipsis areis in toto non plus detur annuatim quam 1 lib. den. Arg. et 1 capo (10 sol. et capo Cûnczoni dicto Pfaffenlap civi Arg. de area domus in Schiltenkeimgasse et 10 sol. Heilke sorori dicti Cûnczoni relicte quondam Wernheri dicti de Pfettensheim civis Arg. de area 10 domus in Gröbengasse, dominis directis), Cûnczone et Heilka in vendicionem consentientibus Er. 1., — pro precio 27 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. actum 16, quoad Cûnczonem 15 kal. oct. a. d. 1339. September 16 und 17.

*Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 26. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 231. C. j. c. A. Johannes sacerdos filius quondam Johannis dicti Roppenheim fabri 15 Arg. de consensu officialis dicte curie vendidit Else, Anne et Agneti filiabus Phine relicte quondam Fritschemanni dicti Fuhs de Mutziche, item Else et Metze sororibus dicte Phine residentibus Arg. domum et aream sitas in e. A. bi Katzenburne juxta Cûnonem de Kagen- ecke militem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta . . . relictam quondam Johannis dicti Backe p. p. e. l. — pro precio 50 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. venditor omnes donaciones et le- 20 gata, si quas fecit de domo et area personis et locis quibuscumque et specialiter ecclesie s. Thome Arg., revocavit. actum 8 kal. oct. a. d. 1339. September 24.

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* 232. C. j. c. A. Johannes dictus Junge miles Arg et Susanna<sup>1</sup> de Rotzenhusen ejus uxor de consensu Johannis dicti Frumme, Egenolfi et Johannis dicti Erbe armigerorum 25 filiorum ipsorum conjugum locaverunt in emphiteosim Hartliebo de Erstheim civi Arg. domum, curiam, aream in e. A. apud s. Petrum seniore dictas zû dem Hochhertzen juxta dictum Zehenacker e. u. e. e. p. a. juxta Katherinam filiam dicti Môtschelin de Northeim pro proprio, exceptis 2 quartalibus siliginis de eisdem annuatim intra festa 30 *Aug. 15 — Sept. 8.* assumptionis et nativitatis b. Marie viceplebano ecclesie dicte cedendis; item locaverunt in emphiteosim conductori prefato redditus annuos 10 sol. den. Arg. et 1 caponis, quos habebant super 3 domibus et areis retro dictam domum zû dem Hochhertzen sitis stossent uf die Almende juxta Hugonem dictum Macher — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. Er. 4. V. Wit. 1. (Susanna) U. (pro Hartmanno filio locatorum) M. (pro filiis dictis.) ob quam locacionem locatores confessi sunt se recepisse a conductore 40 lib. den. Arg. actum 35 8 kal. oct. a. d. 1339. September 24.